10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

2017-2018 Egitim-Ogretim Yili Giiz D6nemi Sonunda Diplomasi

Ad Soyad

Zekiye KOCATURK
Sinan KAHRAMAN
Melis CUMEN
Mubarek AKIL
Burak KARATEKIN
Sevcan DEMIRAG
Kubilay NiCIN

ibrahim METIN
Onder Tiirk BIRLIK

Muhammet Vakif ISIKLAR

Fatih Sultan Mehmet POLAT

Omer DURMUS
Saban HAKAN
Tolga AKA

Salih KILIG

ibrahim HOROZ
Canan DERYA
Mustafa ERDOGAN
Mert KAPLAN

Ali Ulas AVCI
Mustafa Deniz KULAK
Sevcan SIMSEK
Mehmet BAYRAK
Ayse FIDAN

Arda Berk KUTUN
Muammer GULEC
Betll LAFCI
Dursun YALCINKAYA
Nihat TAN

Ali KESKIN

Ecenur KUKEY
Serhat YAGLI

Merve CAKMAK

Hazirlanan Ogrencilerin Listesi
Mezun Oldugu Program

Uluslararasi lligkiler (Ingilizce)

Uluslararasi lligkiler (ingilizce)

Uluslararasi lligkiler
isletme (I10)
isletme (I10)
isletme (I10)
isletme (I10)

Uluslararasi lligkiler

Uluslararasi lligkiler
Uluslararasi lligkiler
Uluslararasi lligkiler
Uluslararasi lligkiler
Uluslararasi lligkiler
Uluslararasi lligkiler
Uluslararasi lligkiler
Uluslararasi lligkiler
Uluslararasi lligkiler (I0)
Uluslararasi lligkiler (10)
Uluslararasi lligkiler (I0)
Uluslararasi lligkiler (10)
Maliye (10)

Maliye (10)

Maliye (10)

Maliye (10)

Maliye

Maliye

Maliye

Maliye

Maliye

Maliye (10)

Uluslararasi lligkiler
Uluslararasi lligkiler

Uluslararasi lligkiler (10)

Mezuniyet
Tarihi
15.01.2018
25.01.2018
30.01.2018
15.01.2018
15.01.2018
15.01.2018

25.01.2018

15.01.2018

15.01.2018
15.01.2018
15.01.2018
15.01.2018
15.01.2018
25.01.2018
25.01.2018
25.01.2018
15.01.2018
15.01.2018
15.01.2018
25.01.2018
15.01.2018
15.01.2018
25.01.2018
15.01.2018
15.01.2018
15.01.2018
15.01.2018
25.01.2018
15.01.2018
25.01.2018
25.01.2018
25.01.2018

15.01.2018
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34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

Arzu CAY

Onur GALICIOGLU
Gozde OSOYDAN
Utku YURTSEVER
Elif ARIK

Hacer YUCEEL
Merve GUDEN

Veli DIREK

Mehmet Ali KARATAS
Eray BAKLA
Mehmet KAPLAN
Ahmet ALTAY

Ayse Nur ALKAZAK
Neb:ahat Vildan )
SAGLAMKENDIR
Batuhan SAKAOGLU
Engin BATUK
Furkan DOGAN

Ece Nur UNLUSOY
Celal GEKICCI

Metin CAN

Mustafa OZDEMIR
Burak AYDIN

Hasan CANBAZ
Muhammed Mucahid MIRZA
Hatice SURUCU

Ash 0zOzTURK
Gozde HOTALAK
Esmiraldina Husseina BALDE
Ali SESEN

Derya GUNAYDIN
Burak KIRMACI
Ozge Berivan SEVIN
Servet ATES

Sinan CENGIZ

Ummahan KOCAMAN

Uluslararasi lligkiler (Ingilizce)

isletme

isletme

isletme

isletme

isletme

isletme

isletme (I10)

isletme (10)

isletme (I10)

Siyaset Bilimi ve Kamu Yonetimi
Siyaset Bilimi ve Kamu Ydénetimi
Siyaset Bilimi ve Kamu Yénetimi (10)
Siyaset Bilimi ve Kamu Yénetimi (i0)
Siyaset Bilimi ve Kamu Yénetimi (10)
Siyaset Bilimi ve Kamu Yénetimi (i0)
Siyaset Bilimi ve Kamu Yénetimi (10)
Uluslararasi Ticaret ve Finansman
Uluslararasi Ticaret ve Finansman
Uluslararasi Ticaret ve Finansman
Uluslararasi Ticaret ve Finansman (i0)
Uluslararasi Ticaret ve Finansman (i0)
Uluslararasi Ticaret ve Finansman (i0)
Uluslararasi Ticaret ve Finansman (i0)
Uluslararasi Ticaret ve Finansman (i0)
Uluslararasi lligkiler (Ingilizce)
Uluslararasi lligkiler (Ingilizce)
Uluslararasi lligkiler

Siyaset Bilimi ve Kamu Yénetimi (10)
Siyaset Bilimi ve Kamu Yénetimi (i0)
Siyaset Bilimi ve Kamu Yénetimi (10)
Siyaset Bilimi ve Kamu Yonetimi

iktisat

iktisat

iktisat

25.01.2018

15.01.2018

15.01.2018

15.01.2018

15.01.2018

15.01.2018

15.01.2018

15.01.2018

15.01.2018

25.01.2018

25.01.2018

25.01.2018

15.01.2018

15.01.2018

15.01.2018

25.01.2018

25.01.2018

15.01.2018

15.01.2018

15.01.2018

15.01.2018

15.01.2018

25.01.2018

25.01.2018

25.01.2018

16.02.2018

16.02.2018

16.02.2018

15.01.2018

16.02.2018

16.02.2018

16.02.2018

15.01.2018

15.01.2018

15.01.2018
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69

70

71

72

73

74

75

76

7

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

Busra ARIKAN
Mehtap TOSUN
ibrahim DALMAZ
Alperen SAHIN
Hiiseyin GURPINAR
Melisa KILIC
Okan TASKIN
Ahmet SOYOGLU
Ozan GOK
Bahtiyar iSLI
Bihter DEMIRTAS
Songiil ATES
Furkan KOC
Enes ARSLAN
Merve METLILER

Ugur OZCETIN

Begum KARAYILMAZLAR

Huriye DEDE

Burak ALTINEL
Kubra ©ZGUL

Ebru EKMEN

Okan SONMEZ
Nejat Oktay GULCAN
Selin ARSLAN
Emre AKSU

Hamdi Kutay ALTIN
Bektas Can SAHIN
Caner CEKEN

Ege GUVEN

Murat METE

Okan DEMIRKIRAN
Fulya TEKTURK
Muhammed ARKAN
Aydin DAG

Rojda GUNDUZ

iktisat

iktisat

iktisat

iktisat

iktisat

iktisat

iktisat (i0)

iktisat (10)

iktisat (i0)

iktisat (10)

iktisat (i0)

iktisat (10)

iktisat (i0)

iktisat (10)

iktisat (i0)

iktisat (10)

iktisat (i0)

iktisat (10)

isletme

isletme (10)

isletme (10)

isletme (10)

isletme (10)

isletme (10)

isletme (10)

isletme (10)

isletme (10)

Calisma Ekonomisi ve Endiistri iligkileri
Calisma Ekonomisi ve Endiistri iligkileri
Calisma Ekonomisi ve Endiistri iligkileri
Calisma Ekonomisi ve Endiistri lligkileri (10)
Calisma Ekonomisi ve Endiistri iligkileri (10)
Calisma Ekonomisi ve Endiistri lligkileri (10)
Calisma Ekonomisi ve Endiistri iligkileri (10)

Calisma Ekonomisi ve Endiistri lligkileri (10)

15.01.2018

25.01.2018

25.01.2018

16.02.2018

16.02.2018

16.02.2018

15.01.2018

25.01.2018

25.01.2018

25.01.2018

16.02.2018

16.02.2018

16.02.2018

16.02.2018

16.02.2018

16.02.2018

16.02.2018

16.02.2018

16.02.2018

16.02.2018

16.02.2018

16.02.2018

16.02.2018

16.02.2018

16.02.2018

16.02.2018

16.02.2018

15.01.2018

16.02.2018

16.02.2018

25.01.2018

25.01.2018

25.01.2018

16.02.2018

16.02.2018
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104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

Serhat KUCUK
Tulin UCAR
Aylin KALELI

ibrahim EBICLI

Siileyman Sinan IKiZOGLU

irfan TECER

Sukri ADIYAMAN
Tilay OZGUR

Umut Murat OZCAN
Mehmet BAGLAYAN
Shemshat PIRJANOVA
Omer GUDA

Hakan DEMIR
Bayram ELMA

Sefa YAVUZ

Mesut DONMEZ
Mesut OZTURK

Zisan GULER

Biisra DEMIROGLU
Hasret YAKUT

Emrah ARIK

Sabri Furkan AKDERE

Burak YASAR

Muhammet Furkan TURAN

Umit PEHLIVAN

Calisma Ekonomisi ve Endiistri iligkileri (10)

Uluslararasi Ticaret ve Finansman
Uluslararasi Ticaret ve Finansman
Uluslararasi Ticaret ve Finansman
Uluslararasi Ticaret ve Finansman
isletme (I10)

Uluslararasi lligkiler

Uluslararasi lligkiler

Uluslararasi lligkiler (10)
Uluslararasi ligkiler (10)
Uluslararasi lligkiler (10)

Maliye

Maliye

Maliye

Maliye (10)

Maliye (I0)

Maliye (I10)

Maliye (10)

Maliye (10)

Uluslararasi lligkiler

Uluslararasi lligkiler

Uluslararasi lligkiler

Siyaset Bilimi ve Kamu Yoénetimi
Siyaset Bilimi ve Kamu Yénetimi (i0)

Siyaset Bilimi ve Kamu Yénetimi (10)

25.01.2018

15.01.2018

15.01.2018

15.01.2018

16.02.2018

25.01.2018

16.02.2018

16.02.2018

25.01.2018

16.02.2018

16.02.2018

16.02.2018

16.02.2018

23.02.2018

15.01.2018

16.02.2018

16.02.2018

16.02.2018

15.01.2018

15.01.2018

15.01.2018

15.01.2018

16.02.2018

16.02.2018

15.01.2018
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